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KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr. B/ 8 Prot. Tirané, mé,Qi._Q__}ZOM

VENDIM Nr. 90, daté 22.07.2016
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N&é mbéshtetje t&¢ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen, funksionimin,
kompetencat dhe ményrén e shpérblimit té anétaréve té Késhillit Kombétar t& Arkeologjisé"
(1 ndryshuar), Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 10 t& datés 22.07.2016,
pasi shqyrtoi Informacionin mbi verifikimin né terren, né kuadér té projektit "Piké shitje
me pakicé t& karburanteve dhe ambiente shérbimi, Katund i Ri, Kashar, Tirané" -subjekti
"Kastrati" sh.p.k., realizuar nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik,

VENDOSI:

~

1. T& miratojé Informacionin mbi verifikimin né terren, né kuadér #& projektit " Piké shitje
me pakicé té karburanteve dhe ambiente shérbimi, Katund i Ri, Kashar, T irané!" -
subjekti "Kastrati" sh.p.k., realizuar nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik.

2. Gjaté zbatimit t& punimeve t& realizohet mbikéqyrja arkeologjike nga DRKK Durrés, e
cila duhet t& depozitojé prané Agjencisé sé Shérbimit Arkeologjik dokumentacionin pér
t€, duke lidhur mé& paré akt-marréveshje tre paléshe me ASHA dhe investitorin sipas
vendimit t&¢ KKA Nr. 102, daté 1.09.2015.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

SEKRETAR I KKA

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria. kk(lCasIm gov.al
Website: :




